
-

UCHWALA NR 403/2013 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej na 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

I. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 
Budżetowa 

l 2 3 4 
Oeółem: 1.500.000 

Dochodv maiatkowe 1.500.000 
600 Transoort i łączność l.500.000 

60078 Usuwanie skutków klesk żvwiołowvch l.500.000 
6430 dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 1.500.000 

inwestvcvinvch własnvch oowiatu 

- Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie pisma Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji znak: DUSKŻ-
1-5901-2-43/2013 z dnia 26 czerwca 2013 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj zmniejszenia Zwiększenia 
wvdatków 

1 2 3 4 5 6 
011:ółem 388.000 1.888.000 

600 Transport 388.000 1.888.000 
i łaczność 

60014 Drogi publiczne 232.000 
oowiatowe 

a) wvdatki maiatkowe 232.000 
n. inwestvcie i zakuov inwestvcvine 232.000 

6050 wydatki inwestycyjne 232.000 
jednostek 
budżetowvch 

orzebudowa drol!i oowiatowei nr 1950 R Chlebna - Koovtowa - Faliszówka 134.000 
orzebudowa drol!i oowiatowei nr 1955 R Niżna Laka - Bóbrka 50.000 

I orzebudowa dróg i orzeoustów 48.000 
60078 Usuwanie skutków 156.000 I.888.000 

klesk 7.vwiołowvch 
a) wydatki majątkowe 156.000 1.888.000 

l). inwestvcie i zakuov inwestvcvine 156.000 1.888.000 
6050 wydatki inwestycyjne 156.000 1.888.000 

jednostek 
budżetowvch 

usuwanie skutków klesk żvwiołowvch 156.000 
przebudowa drogi powiatowej nr 1997 Ty lawa - Zyndranowa w kmO+o20- 1.888.000 
l + 275, l + 385-3+570,5+000-5+ 315 
źródła finansowania: 

Id: QTINE-PRRGW-ZZFIR-DOJLS-SVTDA. Przyjety Strona 1 



-

; udział własny 1- dotacja 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. l. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

l.500.000 I 
388.000 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

STAffJ~TA. 

J ar(/Nsdzak 

Id: QTINE-PRRGW-ZZFIR-DOJLS-SVTDA. Przyjety Strona 2 


